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Duke u mbéshtetur né nenin 12 paragrafi 12.2 shkronjén d), nenin 17 shkronja f) dhe
nenit 40. paragrafi 40.2 shkronjén 1) té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale 03/L-040. Nenit
10 pikén 4) dhe Nenin 40 pikén 11 té Statutit té Komunés sé Klinés i miratuar né Mars
2010, me kérkesén- propozimin e grupit kuvendar té AAK-sé, Kuvendi i Komunés sé
Klinés né seancén e I11-té té rregullt pér vitin 2026 té mbajtur me 27.03.2026, mori kété:

VENDIM

Fér
Autorizimin e Kryetarit t¢ Komunés sé Klinés

1. Miratohet propozimi i grupit kuvendar t&¢ AAK-s€ pér autorizimin e Kryetarit t&
Komunés s¢ Klings, pér t&¢ ndérmarré té gjitha veprimet e nevojshme pér ndérhyrje
dhe rregullim té¢ bodrumit t&¢ ndértimit t&¢ banueshém, i cili éshté ndértuar me
koncesion publik-privat mbi pronén e Komunés sé Klinés, zona kadastrale Kling,
sipas certifikatés sé& pronésis€ dhe numrit t& objektit : O-71006024-00520-2-2-0.

2. Arsyeja pér ndérhyrjen éshté gjendja e rénduar e bodrumit, i cili &shté prekur nga
ujérat e zeza dhe paraget rrezik té drejtpérdrejté pér siguring dhe shéndetin e
banoréve. Ndérhyrja ka pér géllim pérmirésimin e gjendjes s€ podrumit, trajtimin e
ujérave t€ zeza dhe sigurimin e kushteve t€ banimit.

3. Pérzbatimin e kétij vendimi i obligohet Kryetari i Komunés sé Klinés dhe Drejtoria
pér Urbanizém dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit.

4. Vendimi hyné né fuqi pas miratimit nga ana e Kuvendit, bazuar né Ligjin Nr.08/L-
284, si dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t&€ Komunés.

Me kété vendim njoftohen:
- MAPL;
- Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Urbanizém dhe mbrojtje t¢ mjedisit;
- Zyra pér Informimy;
- Arkivi.




